[bookmark: _GoBack]Приложение 2 к приказу от 12.05.2020 № 103

                                      Заведующему МАДОУ «Детский сад № 393
Прокофьевой Е.В.
(указывается ФИО руководителя и наименование образовательного учреждения, в котором организована дежурная группа)

от _______________________________________________
(ФИО матери)
от _______________________________________________
(ФИО отца)

Заявление № ____
                            Прошу принять в дежурную группу, деятельность которой организована в соответствии с приказом департамента образования администрации города Нижнего Новгорода от 08.05.2020 № 260.
моего ребенка________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)
_____________________________________________________________________________________
                                                                                              (число, месяц, год рождения,  место рождения ребенка)

Основания для принятия в дежурную группу ______________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(являемся работниками организаций, которые в соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 11.05.2020 № 316 не приостанавливает свою деятельность в период ограничительных мероприятий по профилактике распространения коронавирусной инфекции)
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать ________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), контактный номер телефона)
Отец ________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), контактный номер телефона)
Законный представитель_______________________________________________________________
(Статус законного представителя), Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), контактный номер телефона)
Адрес места жительства ребенка, родителей (законных представителей) ______________________ _____________________________________________________________________________________
С документами, регламентирующими деятельность ________________________________________
                                                                                                                                            (указывается наименование образовательного учреждения)
Уставом, Правилами внутреннего распорядка воспитанников, Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между ______________________________________________и родителями (законными представителями)
                    (указывается наименование образовательного учреждения)
воспитанников, Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их исполнении в _______________________________ознакомлены:
                                                                                                                           (указывается наименование образовательного учреждения)

«______» ________________ 2020г.                  _________________________________
                                                                                  (подпись родителей (законных представителей))

Согласны на обработку своих  персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
 «______» ________________ 2020г.               _________________________________
                                                                              (подпись родителей (законных представителей))
 «______» ________________ 2020г.                 _________________________________
                                                                               (подпись родителей (законных представителей))